

ورزش ایران

دلائل عجیب فدراسیون فوتبال برای برگزاری دیدار تیم ملی با کره شمالی

حق میزبانی چه می شود؟

در حالی که قرار بود دیدار ایران و کره شمالی در هفته نهم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در مشهد برگزار شود، به یکباره برگزاری این دیدار در ورزشگاه امام رضا(ع) منتفی شد و فدراسیون فوتبال ورزشگاه شهر قدس را به عنوان مکان برگزاری این دیدار معرفی کرد. در این بین صحبت‌های زیادی در خصوص تأیید انتقال این بازی از مشهد به تهران مطرح شد. این موضوع باعث شد تا فدراسیون فوتبال بیانیهای در خصوص لغو بازی در مشهد منتشر کند و دیروز هم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران مجدداً به این موضوع اشاره کرد: «در خصوص برگزاری این دیدار در مشهد دو موضوع جدی پیش آمد. یکی بحث آماده‌سازی جدی ورزشگاه بود که کمک کردند اما بحث اصلی نظر کره شمالی بود. آنها باید در جده بازی کنند، بعد به ترکیه و بعد به تهران بیایند و سپس به مشهد بروند که گفتند اگر بشود بازی را در پایتخت برگزار کنیم.» فدراسیون فوتبال کشورمان برای برگزاری دیدار ایران - کره شمالی ورزشگاه امام رضا را معرفی کرد و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم میزبانی تیم ملی ایران در مشهد را تأیید کرد حال دلائل فدراسیون فوتبال بر عدم برگزاری این دیدار در مشهد قانع کننده نیست چرا که کشور میزبان می‌تواند با توجه به حق میزبانی، ورزشگاه مورد نظر را معرفی کند و تیم حریف نمی‌تواند نسبت به آن معترض شود. فدراسیون فوتبال می‌توانست با برگزاری این دیدار حواشی و اتفاقات دیدار تیم ملی با لبنان را که در سال ۱۴۰۱ در ورزشگاه امام رضا(ع) برگزار شد ترمیم کند اما این اتفاق نیفتاد تا همچنان حواشی این دیدار در ذهن هواداران بماند.

مدال نقره کاراته در قهرمانی آسیا

تیم ملی کاراته مردان ایران با یک مدال نقره توسط مرتضی نعمتی به کاش در قهرمانی آسیا پایان داد. در پایان رقابت‌های انفرادی این مسابقات در تاشکند ازبکستان، مرتضی نعمتی نماینده وزن ۷۵- کیلوگرم ایران در دیدار نهایی برابر تورکات آزگی‌توف قزاقستانی با نتیجه ۳-۵ باخت و به مدال نقره رسید. نعمتی پیش از این در مبارزه اول الهزرائی عربستانی را برد، سپس با برد ۳-۲ یک مقابل حریف ازبکش به نیمه نهایی رسید و با شکست کاراته‌کای ژاپنی با به فینال گذاشت اما از پس حریف قزاق برنیامد و نقره گرفت. پیش از این بهنام دهقان‌زاده در ۵۵-، علی مسکینی در ۶۰-، رضا بشاری‌کیا در ۶۷-، محمدرضا گیلانپور در ۸۲- و محمود نعمتی در وزن ۸۴+ کیلوگرم، ۵ کاراته‌کای تیم مردان ایران در این رقابت‌ها بودند که با شکست مقابل رقبایشان از رسیدن به مدال بازماندند. اما در بخش زنان نمایندگان ایران صاحب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدند و تیم کومیت‌ها ایران نیز در بخش تیمی صاحب مدال برنز آسیا شد.

سابر ایران به ازبک‌ها هم نه نگفت

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران به شکست مقابل ازبکستان هم نه نگفت و از صعود به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی مادرید جا ماند. شمشیربازان ایران بعد از حذف در رقابت‌های انفرادی، در دومین روز جام جهانی مادرید اسپانیا، رقابت‌های تیمی را با برد مقابل اتریش شروع کردند، اما این همه ماجرا نبود و باخت عجیب و غریبی را با نتیجه ۴-۵ مقابل ازبکستان تجربه کردند و به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی نرسیدند. ازبکستان بعد از شکست چین، با تحمیل باخت به تیم محمد رهبری شگفتی این رقابت‌ها را رقم زد. تیم ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر و طاه‌ا کارگ‌پور به رقابت پرداخته بود و در رده دهم قرار گرفت.

شعبانپور، قهرمان تور جهانی تنیس جوانان شد

هانا شعبانپور، تنیسور ایرانی، قهرمان تور جهانی تنیس کمتر از ۱۸ سال شد. مسابقات تور جهانی جوانان (J۳۰) با معرفی نفرات برتر بخش انفرادی در زمین‌های ۲۲ بهمن اصفهان به پایان رسید. در فینال بخش دختران، هانا شعبانپور با نتیجه ۶-۲ و ۳-۰ آیتین دآوری را برد و قهرمان شد. دآوری، در جایگاه دوم ایستاد و هانا سلطانی به همراه سارینا دآوری مشترکاً سوم شدند. در بخش انفرادی، مهدی عابدینی با شکست ۶۰۰ و ۶-۴ مقابل تنیسور روس در جایگاه دوم ایستاد و ماکان وثیقی مطلق و نماینده ترکیه سوم شدند. تیم دوئل روسیه هم در فینال پس‌را، با نتیجه ۶-۱ و ۶۰۰ تیم پوریا پاریاب-دانپال مشتاقی فرد را برد و قهرمان شد و در بخش دختران با انصراف تیم هانا شعبانپور-هانا سلطانی، قهرمانی این بخش به نمایندگان روسیه رسید.

معرفی رؤسای ۵ فدراسیون در کمتر از یک ماه

طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان، در تیر و مردادماه انتخابات ۵ فدراسیون ورزشی برگزار می‌شود. با وجود تجدید نام‌نویسی از کاندیداهای والکترونیکی کردن ثبت‌نام، تغییر آجپانی در روند قبلی احساس نشد و حالا قرار است در تیر و مردادماه سال جاری طلسم برگزاری انتخابات این چند فدراسیون شکسته شود و طبق اعلام اسبقیان، معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، در تابستان رئیس جدید خود را خواهند شناخت. مجامع انتخاباتی فدراسیون بدن‌سازی و پرورش اندام(۱ تیر)، فدراسیون کاراته ۱۷ تیر، فدراسیون نجات‌غریق و غواصی ۲۲ تیر، فدراسیون اسکی ۳۰ تیر و فدراسیون اونیومیلرانی و موتورسواری ۶ مرداد است.

تمرین پرنشاط دختران هاکی روی یخ برای کاپ آسیا

شروع چراغ خاموش ستاره‌های جوان

مه‌ری رنجبر ساعت ۴۸:۷ دقیقه صبح،

ایران مال. در پارکینگ خلوت ایران مال، فلش تابلو آیس یخ سمت راست را نشان می‌دهد. از در شیشه‌ای که رد می‌شوم درست به طبقه همکف ایران مال می‌رسم. همه فروشگاه‌ها بسته است و چراغ‌ها خاموش. پیست آیس یخ با دیوارهای شیشه‌ای خوندنمایی می‌کند اما هیچ کس در آن نیست. قرار تمرین ساعت ۸ صبح است و هنوز ۱۲ دقیقه‌ای به شروع تمرین مانده. از مردی که پشت میز نشسته می‌پرسم چطور وارد پیست شوم که می‌گوید: «برو مستقیم، سمت راست ورودی‌اش آنجاست.» جلوتر که می‌روم باز هم خبری از کسی نیست. تنها صدای خش، خش توجهم را بیشتر جلب می‌کند. جلوتر که می‌روم روی یک نیمکت دختری نشسته که چسب زانو‌بند‌هایش را سفت می‌کند. کمی آن طرف‌تر یکی، دو بازیکن دیگر

ایران مال. در پارکینگ خلوت ایران مال، فلش تابلو آیس یخ سمت راست را نشان می‌دهد. از در شیشه‌ای که رد می‌شوم درست به طبقه همکف ایران مال می‌رسم. همه فروشگاه‌ها بسته است و چراغ‌ها خاموش. پیست آیس یخ با دیوارهای شیشه‌ای خوندنمایی می‌کند اما هیچ کس در آن نیست. قرار تمرین ساعت ۸ صبح است و هنوز ۱۲ دقیقه‌ای به شروع تمرین مانده. از مردی که پشت میز نشسته می‌پرسم چطور وارد پیست شوم که می‌گوید: «برو مستقیم، سمت راست ورودی‌اش آنجاست.» جلوتر که می‌روم روی یک نیمکت دختری نشسته که چسب زانو‌بند‌هایش را سفت می‌کند. کمی آن طرف‌تر یکی، دو بازیکن دیگر

ایران مال. در پارکینگ خلوت ایران مال، فلش تابلو آیس یخ سمت راست را نشان می‌دهد. از در شیشه‌ای که رد می‌شوم درست به طبقه همکف ایران مال می‌رسم. همه فروشگاه‌ها بسته است و چراغ‌ها خاموش. پیست آیس یخ با دیوارهای شیشه‌ای خوندنمایی می‌کند اما هیچ کس در آن نیست. قرار تمرین ساعت ۸ صبح است و هنوز ۱۲ دقیقه‌ای به شروع تمرین مانده. از مردی که پشت میز نشسته می‌پرسم چطور وارد پیست شوم که می‌گوید: «برو مستقیم، سمت راست ورودی‌اش آنجاست.» جلوتر که می‌روم روی یک نیمکت دختری نشسته که چسب زانو‌بند‌هایش را سفت می‌کند. کمی آن طرف‌تر یکی، دو بازیکن دیگر

فصل جذاب نقل و انتقالات فوتبال ایران هر ساله با ارقام عجیب و غریبی روبه‌رو می‌شود؛ ارقامی که حتی برای لیگ بیست‌وپنجم به چند هزار میلیارد تومان هم رسیده است! در حالی که فوتبال ایران تنها نام حرفه‌ای را با خود یدک می‌کشد و هیچ‌کدام از تیم‌های لیگ برتری به لحاظ ساختار حقوقی در حد تیم‌های حرفه‌ای کشورهای همسایه هم نیستند، اما از نظر رقم قرارداده‌ا، آنها را جا گذاشته‌اند. در این بازار آشفته، تیم‌هایی که شرایط مالی بهتری دارند با پیشنهاد مبالغ چندصد میلیاردی به ستاره‌ها، بمب‌های خبری را می‌ترکانند. صادق درودگر، عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ فدراسیون فوتبال در این خصوص به «ایران» گفت: «ارقام پیشنهادی را شنیده‌ام اما اطلاع دقیقی ندارم.» عدم نظارت روی قرارداد بازیکنان را می‌توان یکی از نواقص نقل و انتقالات فوتبال ایران دانست. او بیان کرد: «این وظیفه فدراسیون فوتبال یا سازمان لیگ نیست و کمیته صدور مجوز حرفه‌ای باید در بحث قراردادها ورود کند که البته برای این فصل اتفاق می‌افتد. تیم‌ها اطلاعات دقیقی از قرارداد بازیکنان نمی‌دهند و در واقع راست نمی‌گویند. در سازمان لیگ، ارقام پایین‌تر ثبت می‌شود اما مبلغ دریافتی بیشتر از اینهاست. سال گذشته مجموع قرارداده‌ا در حد ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان در لیگ برتر ثبت شد که البته این ارقام نیز درست نبود و در واقعیت به چند هزار میلیارد رسید. ارقامی وسوسه‌انگیز که واکنش منفی هواداران را به دنبال دارد؛ هوادارانی که بیشتر آنها شش‌رحمتکش جامعه هستند و با شنیدن چنین ارقامی شوکه می‌شوند. از طرفی

بعضی مواقع به بازیکنان معمولی پیشنهادهای اغواکننده می‌شود و نتیجه‌اش فقط بالا رفتن رقم قرارداد است و بس. درودگر هم این مسأله را تأیید می‌کند: «مثلاً یک بازیکن که ملی‌پوش هم نیست با پیشنهاد چندصد میلیاردی مواجه می‌شود، در حالی که ارزش این بازیکن بسیار پایین‌تر از این رقم است. مقصر بالا رفتن ارقام، خود تیم‌ها هستند.» علی نظری‌جویباری، مدیرعامل استقلال چند روز قبل گفته بود استقلال برای جذب مدافع نام‌آشنای سپاهان، برای یک بیست‌وپنجم ۶۰ میلیارد پیشنهاد داد اما باشگاه سپاهان پیشنهادی نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان بیشتر از استقلال به بازیکن مورد نظر داد و با بیشتر از ۱۰۰ میلیارد تومان قراردادش را تمدید کرد. حال این سؤال پیش می‌آید که آیا بازیکن مربوطه چنین ارزشی دارد یا خیر؟ با نگاه به سایت ترانسفرمارکت، می‌توان تا حدودی ارزش بازیکن منظر را مشخص کرد. مثلاً در خصوص صحبت‌های مدیرعامل باشگاه استقلال می‌توان گفت ارزش بازیکن مربوطه ۶۰۰ هزار دلار است که می‌شود حدود ۵۰ میلیارد تومان، نه ۱۰۰ میلیارد تومان!

کفاشیان، بازیکنان باید از فیلتر مالی عبور کنند

علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خصوص ارزش واقعی بازیکنان داخلی به «ایران» گفت: «یکی از مشکلات لیگ برتر همین است که تیم‌ها برای جذب بازیکن، رقابت مالی منفی دارند. باید در نظر گرفت که آیا بازیکن مربوطه از تیم‌های خارجی پیشنهاد دارد یا خیر؟ که البته بیشتر آنها چنین پیشنهاداتی ندارند. حالا شرایط طوری است که اگر بازیکن پیشنهاد خارجی داشته باشد، از لژیونر نمی‌شود چرا که دو برابر آن را از بعضی تیم‌ها می‌گیرد. رد و بدل شدن چنین ارقامی در لیگ باعث می‌شود فوتبال ضربه بخورد. بازیکنان باید از فیلتر مالی عبور کنند.»

قوهای سپید برای هشتمین بار فینالیست شدند

ملوان؛ چشم به شکار جام حذفی



سپید انزلی، در اولین دوره این رقابت‌ها که در سال ۱۳۵۵ برگزار شد، ۱۰۴ تراکتور را شکست دادند تا فاتح جام شوند. ملوانی‌ها در سومین دوره جام حذفی در سال ۱۳۶۵، با نتیجه ۲-۰ خیبر‌راز پیش رو برداشتند تا به دومین قهرمانی‌شان دست پیدا کنند. این تیم سال‌هاست که با تساوی بدون گل برابر استقلال، در ضربات پنالتی ۵-۶ این تیم را شکست داد و سومین قهرمانی‌اش را در این

تیمی را مرور می‌کنند. نگارخرم مربی تیم می‌گوید: «همیشه بچه‌ها اول گرم می‌کنند و بعد روی ضعف‌هایی کار کردیم که بچه‌ها در بازی شب قبل مقابل تیم ملی داشتند.» با اینکه تجربه بازی بین‌المللی ندارند اما انگیزه زیادی برای خوندنمایی در کاپ آسیایی امارات دارند.

دو مربی تیم وقتی بازیکنان در اجرای تاکتیکی تعلل به خرج می‌دهند، بازی را قطع می‌کنند و تذکرات لازم را می‌دهند و دوباره بازی از سر گرفته می‌شود. هر دفعه تعدادی از بازیکنان طبق برنامه‌های مربیان در زمین بازی می‌کنند و تعدادی هم زانو بر زمین تماشای می‌کنند. دروازه‌بانان هم در زمین هستند با این تفاوت که وقتی هنوز بازی اسکیته‌ها به پیشان وارد پیست یخی زمین دیگری انجام می‌شود، یک مربی با دروازه‌بان دیگر در زمین روبه‌رو تمرین شوت و مهار توپ را انجام می‌دهد.

هاکی بازان به حدی شور و نشاط حضور در میدان بین‌المللی را دارند که حتی با فریادهای مربیان هم اخم به ابرو نمی‌آورند و برعکس تلاش می‌کنند تا بهترین باشند، تا حدی که صدای برخورد چوب هاکی با توپ، سکوت حاکم در سالن را می‌شکند یا فریادهای هیجان‌انگیز بازیکنان بعضی‌ها را در طبقات بالاتر به تماشای بازی می‌کشاند. یک ساعت تمرین خیلی زود تمام شد و ماشین پاكسازی با ورود به پیست زنگ پایان تمرین را زد.

خرم مربی تیم جوانان با خوشحالی از پیشرفت بازیکنانش می‌گوید و امیدواری برای درخشش آنها در کاپ آسیا. وی می‌گوید: «تیم جوانان شب‌های زوج این یک ماه با تیم ملی هاکی روی یخ بازی می‌کند که نتیجه‌اش پیشرفت بچه‌هاست و حتی ذهنیت هاکی بچه‌ها هم تغییر کرده است. امیدوارم تیم از اولین میدان با مدال برگردد.»

رونمایی از قرارداد پرسپولیس و نیازمند تستنیم به جزئیات قرارداد پیام نیازمند براساس این گزارش، نیازمند که قرارداد دو‌ساله با پرسپولیس امضا کرده، رقم پایه قراردادش برای سال اول ۶۶ میلیارد تومان و برای سال دوم ۷۹ میلیارد تومان است، البته همان‌طور که اشاره شد این رقم قرارداد پایه نیازمند با پرسپولیس است و در طول هر فصل ۲۰ درصد آپشن نیز برای او در نظر گرفته شده است. طبق این قرارداد، در صورتی که پیام نیازمند در ۵۱ درصد بازی‌ها در ترکیب پرسپولیس حضور داشته باشد، ۱۰ درصد و در صورت قهرمانی در لیگ برتر نیز ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قراردادش را به‌عنوان آپشن دریافت خواهد کرد. در قسمت دیگری از قرارداد، طرفین درباره زمان‌بندی پرداخت قرارداد به جمع‌بندی رسیده‌اند، طبق این توافق و آن‌گونه که خبرنگار تسنیم مطلع شده است باشگاه پرسپولیس باید در پنج مرحله و به‌ترتیب در هفته‌های اول، ششم، نهم، فصل، بیست‌وسوم و هفته پایانی (هر مرحله ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد) را به حساب پیام نیازمند واریز کند.

ملاک‌هایی که رعایت نمی‌شود
قیمت هر بازیکن بر اساس چند پارامتر در طول فصل یا فصل گذشته تعیین می‌شود: سن بازیکن، ملی‌پوش بودن بازیکن و سابقه حضور در جام ملت‌ها، جام جهانی، تعداد گل و پاس گل در طول بازنده شدنند تا برای چهارمین بار نایب قهرمان این رقابت‌ها شوند.

احمدزاده؛ فینالیست شدن ملوان کار بزرگی بود

محمد احمدزاده بازیکن، کاپیتان و سرمربی اسبق ملوان که در دو قهرمانی آخر ملوان در جام حذفی سال‌های ۶۵ و ۶۹ حضور داشته، درباره فینالیست شدن این تیم در این دوره به «ایران» گفت: «به نظر من شکست دادن گل‌گهر در سیرجان، کار بزرگی بود که شاگردان ما‌بازار طبق برنامه‌ای که او خواسته بود، هوشمندانه از عهده‌آن برآمدند و به بهترین شکل به پیروزی رسیدند. من فکر می‌کنم اگر فینال عادلانه برگزار شود، ملوان این شانس را دارد که دوباره به قهرمانی برسد. ملوان همیشه در جام حذفی مدعی بوده امیدوارم در این دوره هم به موفقیت برسد.»

چهار نایب قهرمانی ملوان در فصل ۱۳۸۹-۹۰ هم ضرر

ملوان در فصل ۱۳۸۹-۹۰ هم ضرر در فینال جام حذفی را تجربه کرد که باز هم برای سومین بار حریفش پرسپولیس بود. انزلی‌چی‌ها در بازی رفت ۲-۴ مغلوب شاگردان علی‌دایی شدند و با اینکه در بازی برگشت ۱-۰ به پیروزی رسیدند ولی در مجموع ۴-۳ بازنده شدند تا برای چهارمین بار نایب قهرمان این رقابت‌ها شوند.



عکس: حسین نقی‌زاده

تیم ملی هاکی روی یخ دختران جوان ایران برای حضور در کاپ آسیایی، آخر هفته راهی امارات می‌شود. تیم ملی با ترکیب ۱۸ نفره به امارات می‌رود و از شنبه هفته آینده مقابل رقبایش قرار می‌گیرد.

برنامه بازی‌ها

ایران	شنبه ۱۰ خرداد
ایران	یکشنبه ۱۱ خرداد
ایران	سه‌شنبه ۱۳ خرداد
ایران	چهارشنبه ۱۴ خرداد
ایران	جمعه ۱۶ خرداد
ایران	
فیلیپین	



تسنیم به جزئیات قرارداد پیام نیازمند پرسپولیس و نیازمند براساس این گزارش، نیازمند که قرارداد دو‌ساله با پرسپولیس امضا کرده، رقم پایه قراردادش برای سال اول ۶۶ میلیارد تومان و برای سال دوم ۷۹ میلیارد تومان است، البته همان‌طور که اشاره شد این رقم قرارداد پایه نیازمند با پرسپولیس است و در طول هر فصل ۲۰ درصد آپشن نیز برای او در نظر گرفته شده است. طبق این قرارداد، در صورتی که پیام نیازمند در ۵۱ درصد بازی‌ها در ترکیب پرسپولیس حضور داشته باشد، ۱۰ درصد و در صورت قهرمانی در لیگ برتر نیز ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قراردادش را به‌عنوان آپشن دریافت خواهد کرد. در قسمت دیگری از قرارداد، طرفین درباره زمان‌بندی پرداخت قرارداد به جمع‌بندی رسیده‌اند، طبق این توافق و آن‌گونه که خبرنگار تسنیم مطلع شده است باشگاه پرسپولیس باید در پنج مرحله و به‌ترتیب در هفته‌های اول، ششم، نهم، فصل، بیست‌وسوم و هفته پایانی (هر مرحله ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد) را به حساب پیام نیازمند واریز کند.

بیشتری دریافت می‌کنند) اما قیمت‌هایی که در فوتبال ایران روی بازیکنان گذاشته می‌شود، به ندرت بر اساس پارامترهای فوق است و بیشتر بر مبنای کِری‌خوانی و رقابت ناسالم باشگاه‌ها و پاسخ به هیجان و خواسته‌های هواداران و آرام کردن فضای مجازی است.

بازنده‌مین فینال جام حذفی‌ای‌ها استقلال در پی کاپ هشتم

استقلال با بردی که با نتیجه ۲-۰ برابر صنعت نفت به دست آورد، به فینال جام حذفی صعود کرد تا در آستانه قهرمانی این رقابت‌ها قرار بگیرد و امیدوار باشد این فصل کابوس‌وار نکت‌های که درباره فینالیست شدن آبی‌پوشان پایتخت وجود دارد، این است که این بازنده‌مین حضور آنها در بازی نهایی جام حذفی خواهد بود. استقلال تاکنون ۷ بار به قهرمانی جام حذفی رسیده تا در کنار پرسپولیس، بیشترین کاپ قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آورده باشد. این تیم برای اولین بار در فصل ۱۳۵۶-۵۷ هما را ۲-۰ برد و فاتح جام حذفی شد. این تیم برای دومین بار در فصل ۷۵-۱۳۷۴ به قهرمانی رسید که در بازی رفت، برق شیراز را ۱۰-۲ و در بازی برگشت ۲-۰ شکست داد. آبی‌ها در فصل ۷۹-۱۳۷۸، بهمن را با نتیجه ۱۰-۳ از پیش رو برداشتند تا سومین قهرمانی‌شان در جام حذفی را جشن بگیرند. آبی‌ها در فصل ۸۱-۱۳۸۰ برای قهرمانی مقابل فجرسپاسی قرار گرفتند که در بازی رفت فینال این تیم را ۲-۱ بردند و در بازی برگشت به تساوی ۲-۲ رسیدند تا در مجموع

۴-۳ برنده شوند. استقلال در فصل ۸۷-۱۳۸۶، بگاه گیلان را برای قهرمانی پیش‌روی خود داشت که بازی برگشت هم ۲-۰ به برتری دست یافت که یکی از گل‌های این تیم را هم مجتبی جباری سرمربی فعلی آبی‌پوشان به ثمر رساند. استقلال در بازی فینال فصل ۹۱-۱۳۹۰ مقابل شاهین بوشهر قرار گرفت که پس از تساوی بدون گل، در ضربات پنالتی به برتری ۱۰-۴ رسید و جام ششم حذفی را هم بالای سربرد. این تیم در فصل ۹۷-۱۳۹۶ هم نیم‌لیگ یکی خونه به خونه را ۱-۰ شکست داد و به جام هفتم رسید و حالا پس از ۷ قهرمانی به دنبال این است که به جام هشتم دست پیدا کند. استقلال در طول این سال‌ها، ۷ بار دیگر هم به فینال جام حذفی رسیده که برابر حریفان خود شکست خورده است اما با دو بار نایب قهرمانی بیشتر از پرسپولیس، پرافتخارترین تیم جام حذفی به حساب می‌آید و حالا باید دید، می‌تواند جام هشتم را هم گرفتند که در تعداد قهرمانی این رقابت‌ها هم از رقیب دیرینه‌اش پیشی بگیرد یا خیر.